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WSZYSCY WYKONAWCY

Wyjasnienia Instrukcji dla Wykonawcoéw,

odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postepowania prowadzonego na podstawie przepisow kodeksu cywilnego pn.:
»Modernizacja monitoringu wizyjnego miasta”.

Pytania:

1. Czy do punktéw montazu kamer doprowadzone s3 juz odpowiednie przewody?

Na jakiej wysokosci oraz do czego maja by¢ zamontowane kamery (stup, $ciana, dach)?

3. W zakresie zamowienia Wykonawca jest zobowigzany do "wykonania niezbednych
uzgodnien, warunkdw, opinii, zezwolen, badar i pomiardw koniecznych do prawidtowe;]
realizacji inwestycji". Co nalezy przez to rozumiec w przypadku montazu 3 kamer?
Wykonawca bedzie musiat wystepowac do wtascicieli punktéw montazu kamer o zgode?

B

Odpowiedzi:

Ad.1 Czesciowo. Niezbedne przediuzenie istniejgcej instalacji (odcinek 10 — 15 metréw).
Ad.2 Kamera bedzie montowana do $ciany budynku na wysokosci okoto 10 metréw.

Ad.3 Tak, wykonawca musi uzgodnic¢ z wtascicielami obiektéw montaz kamer.

Z powaianiem

bty



